PORTARIAS DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 27.06.12

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 12 Junho - 2012

10

PORTARIA No 359/ DAGES, de 22 de junho de 2012.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, aprovado pelo Decreto no 7.056, de 28 de dezembro de 2009,

R E S O L V E :

Art. 1o Lotar a servidora EDILENE FERREIRA DA SILVA LACERDA, Indigenista Especializada, NS-

A.I, matrícula no 2848456, na Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da Diretoria de Administração e Gestão desta

Fundação.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIA No 360/DAGES, de 22 de junho de 2012.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1o Designar o servidor ANTENOR ALVES DA SILVA FILHO, Motorista, NI-S.III, matrícula no

1141149, para fiscalizar o Contrato no 45/2012, firmado entre esta Fundação Nacional do Índio – FUNAI e a empresa

Abdão Bio Wash Lavagem Automotiva Ltda-ME.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIA No 361/ DAGES, de 22 de junho de 2012.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1o Designar a servidora SÔNIA CRISTINA DE LIRA RODRIGUES, Agente de Portaria, NI-S.III,

matrícula no 1091467, e, em seus impedimentos, o servidor ROBERTO CUNHA, Administrador, NS-B-II, matrícula no

1475089, para fiscalizarem o Contrato no 28/2010, firmado entre esta Fundação Nacional do Índio – FUNAI e a empresa

Visan Segurança Privada Ltda.

Art. 2o Revogar a Portaria no
337/DAGES, de 16 de maio de 2012, publicada na Separata do Boletim de

Serviço no 10, de 16 de maio de 2012.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIAS DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 27.06.12

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 12 Junho - 2012

11

PORTARIA No 362/ DAGES, de 22 de junho de 2012.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1o Designar o servidor ROBERTO CUNHA, Administrador, NS-B.II, matrícula no 1475089, e, em

seus impedimentos, a servidora SÔNIA CRISTINA DE LIRA RODRIGUES, Agente de Portaria, NI-S-III, matrícula no

1091467, para fiscalizarem o Contrato no 37/2011, firmado entre esta Fundação Nacional do Índio – FUNAI e a

Companhia Energética de Brasília-CEB.

Art. 2o Revogar a Portaria no
338/DAGES, de 16 de maio de 2012, publicada na Separata do Boletim de

Serviço no 10, de 16 de maio de 2012.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIA No 363/DAGES, de 22 de junho de 2012.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1o Designar a servidora MARINETE DE OLIVEIRA ARAÚJO, Telefonista, NI-C.V, matrícula no

1098413, e, em seus impedimentos, a servidora ÂNGELA DA SILVA SOUSA, Assistente Administrativa, NI-S.III,

matrícula no 0444219, para fiscalizarem o Contrato no 331/2010, firmado entre esta Fundação Nacional do Índio – FUNAI

e a empresa INOVA.COM, Consultoria, Cursos e Eventos Ltda.

Art. 2o Revogar a Portaria no 64/DAGES, de 26 de janeiro de 2011, publicada na Separata do Boletim de

Serviço da Funai no 01-02, de 01 de fevereiro de 2011.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor